




        
    





The store will not work correctly when cookies are disabled.


        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    







Jūs mūsų žodžiais galite nepasitikėti. 👋 Pažiūrėkite, ką apie mus sako mūsų brangūs klientai „Google“! 🌟 Jūsų nuomonė ir įvertinimas mums labai svarbūs. 💬💜

Centrum Światła Handel i Projektowanie UAB

Tartakowa 15/21, 42-202 Čenstochova, Lenkija

4,8 




Peržiūrėti atsiliepimus












Pardavome net ir labiausiai reikalaujantiems klientams 😊🌟.

Pasitikrinkite mūsų atsiliepimus serveryje eBay - jie puikūs! 🏆💬 Mes didžiuojamės tuo, kad mūsų kokybė ir klientų aptarnavimas yra aukščiausio lygio. Mūsų produktai atitinka aukščiausius standartus, o klientų pasitenkinimas yra mūsų prioritetinis tikslas.












 


Žiūrėkite, kokie dideli mūsų nuolaidos. Patikrinkite >> 





















Skip to Content 


Language




HG-lamps.lt



	


E-klosz.pl

	


HG-lamps.de

	


Hg-lamps.cz

	


HG-lamps.hu

	


hg-lamps.be

	


HG-lamps.nl







	








	


Palyginti ()


	

Prisijungti 

	Kontaktai
	Sukurti paskyrą

 










Toggle Nav





Cart



0

















Ieškoti





Ieškoti







Išplėstinė paieška 








Ieškoti










 





Meniu 





 Namų lempos    Lempos pagal tipą   
 Bėgio sistemos   
 Vaikiškas apšvietimas   
 Vonios lempos   
 Kalėdinės dekoracijos   

Lubiniai šviestuvai   Sietynai  
Kabančios lempos  
Plokščios lubų lempos  
Lubiniai šviestuvai  
Linijinės lubų lempos  
Downlight šviestuvai  
Įleidžiami lubų šviestuvai  
Rastrinės lempos  
Lubiniai LED  
Lubų ventiliatoriai  




Sienų apšvietimas   Plokščios sieninės lempos  
Sieniniai šviestuvai  
Veidrodinis apšvietimas  
Paveikslėlių lempos  
Laiptų lempos  


Stovi lempos   Toršerai  
Biuro lempos  
Staliniai šviestuvai  


Halogeninės lempos  


Kitas apšvietimas   Apšvietimo priedai  
Baldiniai šviestuvai  
Oprawy awaryjne  
Savarankiškam surinkimui    Audinys lempa atspalvių  
 Lempos pagrindai  
 Stiklo šešėliai  


Cameleon system  
Dekoratyvinės lempos  




LED šviestuvai   LED lempos  
LED juostos ir neoninės lemputės  
LED profiliai  
LED aksesuarai  










 Matyti viską   1-fazių bėgių sistema   1-faziai šviestuvai ir prožektoriai  
1 fazių bėgiai ir priedai  
1 fazių įleidžiamos bėgiai ir priedai  


2-fazių bėgių sistema   2-faziai šviestuvai ir prožektoriai  
2 fazių bėgiai ir priedai  


3 fazių bėgių sistema   3-faziai šviestuvai ir prožektoriai  
3 fazių įleidžiamos bėgiai ir priedai  
3 fazių bėgiai ir priedai  






Magnetinių bėgių sistema   Magnetiniai šviestuvai ir reflektoriai  
Magnetiniai bėgiai ir priedai  
Magnetiniai įleidžiami bėgiai ir priedai  


Paruošti rinkiniai bėgių sistema  
Žemos įtampos kabelių sistema SLV  




 Matyti viską    Populiarios bėgių sistemos 


3F bėgių sistema Argon  
Magnetinių bėgių sistema Azzardo  
1F bėgių sistema Azzardo  
3F bėgių sistema Azzardo  
1F bėgių sistema Nowodvorski  
3F bėgių sistema Nowodvorski  
Magnetinių bėgių sistema Nowodvorski  
1F bėgių sistema SLV  
3F bėgių sistema SLV  
1F bėgių sistema Maytoni  
3F bėgių sistema Maytoni  
Magnetinių bėgių sistema Maytoni  










Vaikiški šviestuvai   Sieniniai šviestuvai vaikams  
Vaikų kabamosios lempos  
Vaikų stalo lempos  
Vaikų downlight lempos  
Vaikų halogeniniai žibintai  
Lubiniai šviestuvai vaikams  
Vaikų grindų lempos  




 



Susipažinkite su PLANE lempų šeima. Puikiai tinka jūrinio ir skandinaviško stiliaus vaikų ir jaunimo kambariams.






 



Jauniausiems ir vidutinio amžiaus žmonėms rekomenduojame VIKI lempas. Galima rinktis iš dviejų spalvų. Jie gali būti montuojami ant sienos ir lubų.










Vonios lempos   Kabantys vonios šviestuvai  
Vonios sieninės lempos  
Vonios downlight lempos  
Vonios kambario halogeninės lempos  
Vonios lubų šviestuvai  
Apšviesti stovintys veidrodžiai  




 



Susipažinkite su EMILIO šeima. Itin siaura hermetiškų įleidžiamų šviestuvų šeima, puikiai tinkanti vonios kambariui.




 



Unikalus sieninis vonios kambario šviestuvas ICE EGG. Dėl aukštos IP klasės galite lengvai pritvirtinti prie praustuvo. Puikiai tinka modernaus ir skandinaviško stiliaus vonios kambariams.










Kalėdinės dekoracijos   Kalėdinės figūrėlės  
Kalėdinės žvakidės  
Kalėdinių langų dekoracijos  
Stovi kalėdiniai papuošimai  
Kalėdų dekoracijos lauke  
Kalėdų eglutės žibintai  




 



Pakeiskite savo Kalėdas, suteikdami joms nepakartojamą nuotaiką. Nemažai kalėdinių dekoracijų, pavyzdžiui, lange kabančios žvaigždės, suteiks jiems nepakartojamą atmosferą.
















 Sodo lempos   Lauko sieninės lempos   Įleistos išorinės sieninės lempos  
Lauko sieniniai šviestuvai su judesio davikliu  
LED lauko sieninės lempos  
Šiuolaikiškos lauko sieninės lempos  
Klasikinės lauko sieninės lempos  
Lauko sieninės lempos, skirtos pastato numeriui  
Retro ir derliaus sodo sieninės lempos  


Sodo stulpeliai i žibintas   Sodo stulpeliai  
Sodo žibintai  




Lubiniai šviestuvai


Lauko kabamosios lempos  
Lauko lubų lempos  
Įleidžiami lauko lubų šviestuvai  
Medžių ir takų apšvietimas


Išoriniai atšvaitai  
Sodo prožektoriai  
Į žemę įmontuojamos lempos  
Dekoratyvinės sodo lempos


Sodo saulės lempos  
Sodo girliandos  
Terasos lempos  
LED šviesos žarnos  


 Išoriniai priedai  
 Hermetiškos lempos  
System EGLO Connect SMART  







 OUTLET 24h Siuntimas  
 SMART    Išmanūs namai pasiekiami iš jūsų telefono! 


Išmaniųjų sprendimų dėka jūsų namai taps SMARTINIAI labai paprastai. Dabar, pavyzdžiui, žiūrėdami siaubo filmus, galite kurti šviesias scenas ir sukurti nepamirštamą atmosferą. Jūsų namai bus saugūs, kol atostogausite dėl apšvietimo grafikų, imituojančių namų ūkio narių buvimą. Bendradarbiaudami su „Google Home“ ir „Amazon Alexa“ balsu įjunkite ir išjunkite bet kokį elektros įrenginį. Atraskite SMART sistemų pasiūlą.


AZzardo SMART Paprasčiausias  
EGLO connect Norima  
SLV VALETO  
SLV BLUETOOTH CONTROL  
SLV Control by Trust  
Smart by Eko-Light  
Nordlux SMART  


 



AzzardoSmart dėka galite kurti šviesos scenas, naudoti apšvietimo tvarkaraštį ir įjungti kiekvieno namuose esančio elektros prietaiso balsą.




 



EGLO Connect yra pažangi SMART sistema, kurią lengva nustatyti. Dėka didelės produktų duomenų bazės, savo namus paversite tikrai PROTINGI.









 Lempos pagal stilius   Šiuolaikinės lempos Labiausiai  
Klasikinės lempos  
Angliškos lempos  
Niujorko lempos  
Skandinaviškos lempos Tendencijos  
Glamour lempos  
Vintage lempos Norima  
Industrinis/Lofto lempos  
Egzotinės lempos  
Rytietiškos lempos  


Varinės lempos  
Krištolinės lempos  
Keraminės lempos  
Gipso lempos  
Tiffany lempos  







 Šviesos šaltiniai   LED lemputės  
Prislopintos LED lemputės  
Vintage lemputės  
Kaitrinės LED lemputės  
Specialios paskirties lemputės  


SMART lemputės   EGLO Connect lemputės  
EGLO Access lemputės  
EGLO RGB-W Infrared lemputės  
EGLO Day & Night lemputės  
EGLO step dimming lemputės  
Azzardo SMART lemputes  









 Akcijos SUPER  
 Mūsų ženklai  
 Namų apšvietimas   Lubiniai šviestuvai  Sietynai  
Kabančios lempos  
Lubiniai LED  
Downlight šviestuvai  
Įleidžiami lubų šviestuvai  
Plokščios lubų lempos  
Lubiniai šviestuvai  
Linijinės lubų lempos  
Lubų ventiliatoriai  
Rastrinės lempos  


Sienų apšvietimas  Sieniniai šviestuvai  
Plokščios sieninės lempos  
Veidrodinis apšvietimas  
Paveikslėlių lempos  


Stovi lempos  Toršerai  
Biuro lempos  
Staliniai šviestuvai  


Laiptų lempos  
Bėgių sistema  1-fazių bėgių sistema  1-faziai šviestuvai ir prožektoriai  
1 fazių bėgiai ir priedai  
1 fazių įleidžiamos bėgiai ir priedai  


2-fazių bėgių sistema  2-faziai šviestuvai ir prožektoriai  
2 fazių bėgiai ir priedai  


3 fazių bėgių sistema  3-faziai šviestuvai ir prožektoriai  
3 fazių bėgiai ir priedai  
3 fazių įleidžiamos bėgiai ir priedai  


Magnetinių bėgių sistema  Magnetiniai šviestuvai ir reflektoriai  
Magnetiniai bėgiai ir priedai  
Magnetiniai įleidžiami bėgiai ir priedai  


Žemos įtampos kabelių sistema SLV  
Paruošti rinkiniai bėgių sistema  
Bėgių sistemos pagal gamintojus  Aukštos įtampos bėgių bėgiai (HV) EASYTEC SLV  
Žemos įtampos bėgių vitrinos (LV) SLV  
Magnetinių bėgių sistema AQForm  
1F bėgių sistema Azzardo  
3F bėgių sistema Azzardo  
Magnetinių bėgių sistema Azzardo  
1F bėgių sistema SLV  
2F bėgių sistema SLV  
3F bėgių sistema SLV  
Magnetinių bėgių sistema SLV  
3F bėgių sistema SHILO  
3F bėgių sistema Cleoni  
1F bėgių sistema Nowodvorski  
3F bėgių sistema Nowodvorski  
Magnetinių bėgių sistema Nowodvorski  
1F bėgių sistema Markslojd  
1F bėgių sistema Light Prestige  
Magnetinių bėgių sistema Light Prestige  
1F bėgių sistema Maytoni  
3F bėgių sistema Maytoni  
Magnetinių bėgių sistema Maytoni  
1F bėgių sistema Astro Lighting  
3F bėgių sistema Argon  
1F bėgių sistema Maxlight  
Bėgių sistema Nordlux  
Bėgių sistema DomenoLED  
Magnetinių bėgių sistema DomenoLED  
3F bėgių sistema Milagro  
Magnetinių bėgių sistema Milagro  
1F bėgių sistema Italux  
3F bėgių sistema Italux  
1F bėgių sistema Eko-Light  
Bėgių sistema Amplex  
1F bėgių sistema TK-Lighting  
3F bėgių sistema TK-Lighting  
3F bėgių sistema Light Prestige  
1F bėgių sistema ZumaLine  
3F bėgių sistema ZumaLine  
Orlicki 1 fazės bėgių sistema  
3F bėgių sistema Eglo  
1F bėgių sistema Eglo  
 System szynowy 1-fazowy Millagro  




Halogeninės lempos  
Vonios lempos  Vonios downlight lempos  
Vonios kambario halogeninės lempos  
Vonios lubų šviestuvai  
Apšviesti stovintys veidrodžiai  
Vonios sieninės lempos  
Kabantys vonios šviestuvai  


Vaikiški šviestuvai  Sieniniai šviestuvai vaikams  
Vaikų kabamosios lempos  
Vaikų stalo lempos  
Vaikų downlight lempos  
Vaikų halogeniniai žibintai  
Lubiniai šviestuvai vaikams  
Vaikų grindų lempos  


LED šviestuvai  LED lempos  
LED juostos ir neoninės lemputės  
LED profiliai  
LED aksesuarai  
Taśmy i Neony  


Kalėdinės dekoracijos  Kalėdinės figūrėlės  
Kalėdinės žvakidės  
Kalėdinių langų dekoracijos  
Stovi kalėdiniai papuošimai  
Kalėdų dekoracijos lauke  
Kalėdų eglutės žibintai  


Kitas apšvietimas  Avarinės lempos  
Apšvietimo priedai  
Baldiniai šviestuvai  
Savarankiškam surinkimui  Audinys lempa atspalvių  
Lempos pagrindai  
Stiklo šešėliai  


Cameleon system  
Dekoratyvinės lempos  




 Sodo apšvietimas   Lauko sieninės lempos  Lauko sieniniai šviestuvai su judesio davikliu  
LED lauko sieninės lempos  
Klasikinės lauko sieninės lempos  
Retro ir derliaus sodo sieninės lempos  
Šiuolaikiškos lauko sieninės lempos  
Lauko sieninės lempos, skirtos pastato numeriui  
Įleistos išorinės sieninės lempos  


Į žemę įmontuojamos lempos  
Lauko lubų lempos  
Lauko kabamosios lempos  
Įleidžiami lauko lubų šviestuvai  
Hermetiškos lempos  
Išoriniai atšvaitai  
Sodo stulpeliai i žibintas  Sodo stulpeliai  
Sodo žibintai  


Sodo prožektoriai  
Sodo saulės lempos  
Išoriniai priedai  
System EGLO Connect  
Terasos lempos  
Baseino lempos  
Sodo girliandos  
LED šviesos žarnos  


 OUTLET 24h Siuntimas  
 SMART   EGLO connect  
SLV VALETO  
SLV BLUETOOTH CONTROL  
SLV Control by Trust  
AZzardo SMART  
Smart by Eko-Light  


 Apšvietimas pagal stilių   Angliškos lempos  
Egzotinės lempos  
Niujorko lempos  
Rytietiškos lempos  
Glamour lempos  
Vintage lempos  
Varinės lempos  
Klasikinės lempos  
Šiuolaikinės lempos  
Skandinaviškos lempos  
Krištolinės lempos  
Industrinis/Lofto lempos  
Keraminės lempos  
Gipso lempos  
Tiffany lempos  


 Šviesos šaltiniai   LED lemputės  
Prislopintos LED lemputės  
Vintage lemputės  
Kaitrinės LED lemputės  
SMART lemputės  EGLO Connect lemputės  
EGLO Access lemputės  
EGLO RGB-W Infrared lemputės  
EGLO Day & Night lemputės  
EGLO step dimming lemputės  
Azzardo SMART lemputes  


Specialios paskirties lemputės  


 Akcijos SUPER  
 Mūsų ženklai  
 Žinių zona BLOG  

 






Paskyra 



 



Nustatymai 




Language




HG-lamps.lt



	


E-klosz.pl

	


HG-lamps.de

	


Hg-lamps.cz

	


HG-lamps.hu

	


hg-lamps.be

	


HG-lamps.nl













































404

Pateiktas puslapis nerastas. Patikrinkite URL arba eikite į pagrindinį puslapį.






Informacija




Kontaktinė informacija


	Adres:
Centrum Światła Handel i Projektowanie UAB 
Tartakowa 15/21, 42-202 Częstochowa, Lenkija

	Telefonas:
+48 887 22 00 71

	E-mail:
[email protected]

	Darbo valandos:
Pr - Pn / 8:00-16:00








Pagrindinė informacija


	Klientų atsiliepimai
	Saugus gabenimas
	FAQ
	Užsienio siuntos
	Svetainės schema




Teisiniai dokumentai


	Privatumo politika
	Pirkimo taisyklės








Mano paskyra


	Mano paskyra
	Užsakymų istorija




Po pardavimo


	Grąžinimai, keitimai ir pretenzijos

	Užsakymo būsenos tikrinamas

	Užsakymo apdorojimo laikas

	Kontaktas








Newsletter


Sekite naujienas iš apšvietimo pasaulio. Prenumeruokite naujienlaiškį jau šiandien.





Užsisakykite naujienlaiškį:








Prenumeruoti







Sutinku, kad Centrum Światła Handel i Projektowanie UAB tvarkytų mano asmens duomenis. Asmens duomenys bus tvarkomi pagal galiojančią privatumo politiką.













 








 © Centrum Światła. 2020. Visos teisės saugomos.













Slapukų pranešimas 



Mes naudojame slapukus, kad mūsų parduotuvė veiktų greitai ir efektyviai bei rinkodaros ir statistikos tikslais. Naudodamiesi svetaine, jūs sutinkate naudoti slapukus pagal privatumo politiką. 



Privatumo politika 

OK, Supratau 






Cookie Settings











































